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Årsberetning for rekrutteringsgruppa 2013/2014 
 
 
Styrets virksomhet 
 
Styret har bestått av:  
Evy Stavik (leder)  
Louise Mifsud (nestleder)  
Marius Hovensjø Sundby (kasserer) 
Jeremy Toussaint (web-ansvarlig) 
Astrid Opdahl (styremedlem) 
Heidi Grindstad (styremedlem) 
Gro Gulbraar (sekretær) 
 
Styret har avholdt 5 styremøter i perioden, samt 2 møter med trenerne.   
Styreleder har vært representert på NIL hovedlag sine styremøter.  
 
Oppsummering av sesongen 2013/2014 
 
I sesongen har ca. 190 barn deltatt på rekrutteringsgruppas tradisjonelle aktiviteter, i tillegg til 
ca. 80 barn på NIL-klubben. Tilbudet til NIL-klubben økte med en dag i uken dette året. 
 
Tilbudet har vært godt tilrettelagt med varierte aktiviteter og flott innsats fra trenerne. For 
Barnetrimmen har et hovedfokus i år vært å styrke støtten for trenerne for å sikre kvaliteten på 
tvers av grupper, lette arbeidet for trenerne, samt å bedre informasjonen. Dette er basert på 
tilbakemeldinger i brukerundersøkelse våren 2013. Vi har brukt den nye hjemmesiden aktivt 
med kalenderfunksjon. Vi har også kjørt bolker med samme aktivitet før det veksles mellom 
gruppene. Dette var for å styrke gjenkjennelsen for barna og stimulere til mestring og 
utvikling.  
For første gang har vi opplevet å måtte sette inntaksstopp for Barnetrimmen pga. kapasiteten. 
Dette var for 2008-gruppa. Vi strakk kapasiteten til 64 barn. Det er grense på 30 personer i 
bassenget om gangen, derfor maks 15 barn pr gruppe. 5 barn har stått på venteliste. 3 stk har 
trukket seg i løpet av vinteren, slik at 3 nye slipper til. Vi fikk også kun gymsal og ikke hall, 
slik at 30 barn i en gymsal også er på grensen til hva som fungerer. Idrettslagets slagord 
er ”Plass til Alle”, så til neste søknad om halltid må vi legge vekt på denne situasjonen. Vi ser 
med det nye Kruttverket spesielt at det driver en stor tilvekst av små barn til Barnetrimmen. 
Det er veldig hyggelig at Barnetrimmen er et så populært tilbud. 
 
For Idrettsskolen og den utvidede dagen for NIL-klubben har vi lagt stor vekt på samarbeidet 
med de andre særgruppene i NIL, samt andre grupper. Dette for å legge til rette for et allsidig 
treningstilbud, stimulere til at alle barn skal finne morsomme aktiviteter innen idretten og 
rekruttere til et bredt idrettstilbud i lokalmiljøet.  Vi har brukt den nye Friidrettsbanen på tvers 
av grupper, samarbeidet med Tennis og Ski, CK Nittedal og Nittedal TaeKwonDoe Klubb. 
For NIL-klubben har det vært et utvidet samarbeid med Fotball, den nye Innebandy-gruppa, 
og Basket. Vi har også hatt mer interesse enn plasser for NIL-klubben. Vi ser at interessen for 
Idrettskolen for den eldste gruppa er begrenset, vi foreslår derfor fra neste sesong å stoppe 
tilbudet ved 2. Klasse.  
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Barnetrimmen, 4 til 5 år 
 
Barnetrimmen 4-åringene (2009) 
 
Trenere: Arne Johan Valen-Senstad, Ane Tollersrud, Lars Erik Refsahl, Karine Lutnæs 
Aigner, Astrid Hexeberg, Louise Moerup, Astrid Rutle og Evy Stavik. 
 
Det har gått ca. 60 barn på gruppa, og de har vært delt i fire partier med to trenere hver. 
Aktivitetene har vært svømming, salaktiviteter, uteaktiviteter og skileik. 
 
Samarbeidet mellom trenerne har fungert svært bra, slik at kullet har hatt en helhetlig plan. 
Gruppene har utvekslet opplegg og erfaringer. I svømmehallen har fokus vært på å etablere 
trygghet i vann. Det er stor spredning på ferdighetsnivå, så man har kjørt en kombinasjon av 
trygg ramme, felles øvelser og frilek. Uteaktivitetene har vært kjørt på Sørlisletta med varierte 
stasjoner og lek, gymsalen med stasjoner i Sørli gymsal. Skileiken var også svært populær, 
hvor Skigruppa hadde et flott opplegg. 
 
Barnetrimmen 5-åringene (2008) 
 
Trenere: Andreas Skara, Thomas Felde, Edle Løvenskiold Drake, Maria Ulriksen, Pål Richard 
Løvliseter og Kine Lidsheim. 
 
Det har gått 64 barn på gruppa, og de har vært delt i fire partier. Aktivitetene har vært 
svømming, salaktiviteter, uteaktiviteter og skileik 
 
Hele 2008-kullet har hatt en helhetlig tanke når det gjelder gjennomføring. De kjørte noen 
felles møter der de la en grovplan for høsten. 
Dette innebar at de gikk i samme retning i svømmehallen, med et merke som mål. Det er 
mange som nå klarer å svømme alene, mens noen fortsatt har en lang vei å gå. 
 
Ute ble det laget en hinderløype i terrenget som de brukte fast. Dette var veldig populært. De 
bestemte også at de skulle være ute så lenge som mulig. Siste utedag var i november. 
 
I gymsalen har de pleid å ha 4-5 ulike stasjoner (innebandy, ringer, ribbevegg, rocke-ring, 
fotball, frisbee) Blå gruppe fikk med Thomas Felde som hjelpetrener. Dette har vist seg å 
være viktig.  
 
Idrettsskolen, 1. til 7. klasse   
 
Idrettsskolen Trinn 1 (1. Klasse, 2007) 
 
Trenere: Ole Jacob Omland, Espen Solberg, Jonn-Erik Farmen, Jeremy Toussaint og Anders 
Lundin. 
 
Det har gått ca. 40 barn på gruppa og de har vært delt i to partier. Aktivitetene har vært sykkel, 
svømming, salaktiviteter, uteaktiviteter, ski og friidrett. 
 
Idrettsskolen Trinn 2 (2. Klasse, 2006) 
 
Trenere: Simen Kristoffersen 
 
Det har gått ca. 18 barn på gruppa. Aktivitetene har vært friidrett, sykkel, tennis, svømming, 
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innebandy, salaktiviteter, ski og uteaktiviteter. Aktivitetene er kjørt i samarbeid med det 
eldste trinnet pga. trenerkabal og få barn for de eldste. Dette har fungert ok, da det har vært 
kun 3. og 4. Klassinger på de eldste. 
 
Idrettsskolen Trinn 3-4 og 5-7 (3.-4. klasse og 5.-7. klasse) 
 
Trener: Mattias Gustafsson 
 
Også i år har trinn 3-4 og 5-7 vært slått sammen med felles aktiviteter. Vi har også kjørt de 
fleste treningene sammen med 2. klasse.  
 
Det har gått ca. 8 barn på gruppa. Aktivitetene har vært friidrett, sykkel, svømming, 
innebandy, salaktiviteter, ski, skøyter og tennis. Nytt av året var at vi leide inn svømmetrener 
fra GIF Svømming. Dette fungerte veldig bra, ga et kvalitetstilbud og avlastet trenerne. Dette 
ble kjørt i samarbeid med 2. trinn.  
 
Utfordringen har vært det lave deltagerantallet på det eldste trinnet. Noen ganger har kun 1-2 
barn møtt opp. Vi har de siste årene forsøkt mye for å bedre rekrutteringen, spesielt ved å 
styrke variasjonen av aktiviteter. NIL-klubben gir også nå et allidrettstilbud på dagtid opp til 4. 
klasse. Vi foreslår fra høsten og stoppe tilbudet ved 2. Klasse, og heller fokusere på å gi et 
flott tilbud til gruppene frem til det. 
 
Arrangement - julegrantenning 
 
Det ble, tradisjonen tro, arrangert julegrantenning på NIL huset første søndag i advent med 
svært god oppslutning. Dette arrangementet er svært populært. Representanter fra Rotnes 
skolekorps spilte julesanger. Underholdningen bestod av en innleid tryllekunstner, Chriss 
Chrissell. 
 
Det ble solgt kaker, brus, kaffe og pølser. Dette og loddsalget balanserte opp utgiftene til 
underholdning.  
 
Øvrige aktiviteter 
 
Det ble denne sesongen arrangert livredderkurs slik at flere kan stille opp ved 
vanntilvenningen/svømmetrening, samt at livredderkompetansen blant foreldre som deltar 
øker. 17 personer deltok på kurset.  
 
Skøytebanen ved NIL-huset har blitt ordnet i stand og vedlikeholdt av ildsjelene Sigmund 
Wangen og Halvor Melbye. 
 
NIL-Klubben 
 
NIL-klubben har vært videreført og videreutviklet med Bente Skari som Daglig Leder. 
Tilbudet har vært tirsdag etter skoletid for 40+ Sørli-elever, og torsdag etter skoletid for 40+ 
Rotneselever. Vi hadde stor pågang av søkere ved søknadsfristen 15. april, med ca. 120 
søkere. Alle 3. og 4. Klassinger fikk tilbud på Rotnes, mens ingen 2. klassinger fikk tilbud 
pga. antall plasser tilgjengelig. På Sørli ble det loddtrekning for å dekke plassene, der var det 
ca. halvparten av 2. klassingene som søkte som fikk tilbud. Noen få barna har sluttet gjennom 
året, og da har vi raskt fått inn nye barn som har stått på venteliste. 
Vi har i år utvidet med et tilbud til 40 barn fra begge skoler på onsdager. 
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NIL-klubben er basert på et samarbeid mellom Nittedal idrettslag og Bjertnes Videregående 
skole. Vi har i år videreført samarbeidet på torsdager, mens vi har knyttet til oss enkeltelever 
på tirsdager. Varierende oppmøte har vært en stor utfordring på torsdagene, men det har vært 
bedring utover året. Vi må vurdere før neste sesong om vi skal videreføre eller knytte oss til 
enkeltelever også på torsdager. Vi har styrket bemanningen med Tone Martinsen på tirsdager 
og torsdager, noe som har fungert svært bra. Dette har bedret oppfølgingen av barna og det 
sosiale miljøet på NIL-klubben, samt at det styrket sikkerheten. 
 
Det har også vært en stor dugnadsinnsats. Spesielt Hanne Martinsen har stilt opp nesten hver 
gang på frivillig basis. Tom Andre Mork har drevet svømmetreningene for Rotnes og Otto 
Fjøsne for Sørli, dette er på dagtid og de har justert til med sin faste jobb. En STOR takk til 
disse.  
 
Tilbudet legger vekt på allsidig fysisk aktivitet. Barna har gått turer i skog og mark, hatt 
svømmeopplæring, aktiviteter i Rotneshallen, skøyting, skileik, og Sørli-gruppen har hatt 
Tennis-trening. Barna har også fått prøve seg på skihopp i en mobil hoppbakke. 
 
Tilbakemeldingene fra foreldre og barn er svært positive og vi ønsker å videreføre og utvide 
dette tilbudet for skoleåret 2014/15.  Dette ble bekreftet i en Brukerundersøkelse våren 2013. 
Undersøkelsen viser også at det er stor interesse for et tilbud for 5.-7. Klasse. Dette anbefaler 
vi at utredes videre med mulig start allerede fra høsten 2014. 
 
Økonomi 
 
Rekrutteringsgruppa 
Rekrutteringsgruppa har god økonomi. Bankinnskudd pr. 01.01.2013 var 365.347,- NOK, 
01.01.2014 var den 417.102,- kr. Dette har vært grunnet akkumulert overskudd over mange år 
og gratis halleie de siste årene.  
 
Rekrutteringsgruppa har jevne inntekter fra offentlig tilskudd og Grasrotmidler. Det er 
potensiale for å søke om mer midler, hvis man får prioritert noe arbeidskapasitet her. 
Treningsavgifter fortsatt å gå opp i 2013, pga. flere barn. Vi har derfor høyere inntekter enn 
det vi budsjetterte med, samtidig som utgiftene er holdt som budsjettert. Overskuddet er på kr. 
50.886,-. Den økonomiske situasjonen er stabil. 
 
NIL-klubben 
NIL-klubben er et relativt nystartet tilbud, fra 2012. Vi har egen konto for NIL-klubben og 
fører eget regnskap for å holde best mulig oversikt. Bankinnskudd pr. 01.01.2013 var 
182.080,- kr, 01.01.2014 255.942,- kr.  
 
Inntekter fra treningsavgift var høyere enn budsjettert pga. flere barn enn først budsjettert. 
Utgiftene endte noe lavere enn budsjettert. Vi hadde tatt i ekstra i budsjettet til trenerbetaling, 
her brukte vi ikke alt. Vi fikk heller ikke fullført et Barnetrenerkurs for Bjertnes pga. for få 
deltagere. Vi endte med et overskudd på 107.077,- kr. Merk at kostnaden for Bjertnes 
kommer i juni for hele skoleåret, den blir på ca. 30.000,-kr. 
Konklusjonen er at økonomien for NIL-klubben er generelt god. Vi har robusthet til å styrke 
bemanningen noe på onsdagen. Vi får tilbakemeldinger på at prisen totalt med SFO er høy, så 
vi bør ikke øke prisen til neste år. Vi mener også et utvidet tilbud for 5.-7. Klasse 2014/15 kan 
være økonomisk forsvarlig, dersom man finner en god modell med bemanning.  
Enkeltpersoner har bidratt med gratis innsats noe som også har vært med på å holde lave 
kostnader. 
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Valgkomiteen 
 
Det har i praksis ikke vært noen valgkomite i arbeid. Styremedlemmer og instruktører har 
gjennom hele året vært oppfordret til å verve. 
 
Gro Gulbraar går ut av styret. Innstilling til nytt styre 2014-2015: 
 
Leder:    Evy Stavik 
Nestleder:   Louise Mifsud 
Kasserer:  Marius H. Sundby 
Sekretær:   avgjøres i første styremøte 
Styremedlemmer:  Astrid Opdahl 
   Heidi Grindstad 
   Jeremy Toussaint (web-ansvarlig)  
   Astrid Rutle (ny) 
   Anneli Torjuul (ny) 
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